РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2019 г.                                 г. Западная Двина                                        № 83
О внесении изменений в постановление №188 от 25.11.2016г.

«О размещении информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей

и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в приложение в постановление главы Западнодвинского района от 25.11.2016года № 188 «О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,  муниципальных унитарных предприятий  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»,  изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  по развитию территорий, Руководителя аппарата администрации Западнодвинского района.

Глава Западнодвинского района                                                               В.И. Ловкачев
Приложение №1

к постановлению главы

муниципального образования

 Западнодвинский район

 от 25.11.2016 г. № 188
Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий

      1. Настоящий Порядок устанавливает обязанности по размещению сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации  Западнодвинского района (далее - официальный сайт).

               2. На официальном сайте размещается информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий (согласно приложения).
       3. В составе размещаемой на официальном сайте  информации рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий запрещается указывать:

       1) иные сведения, кроме указанных в пункте 2 настоящего Порядка;

       2) персональные данные;

       3) данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров;

        4) информацию, отнесенную к государственной тайне или являющуюся конфиденциальной.

        4. Сведения о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий предоставляются руководителями муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий в общий отдел администрации Западнодвинского района не позднее 01 марта года, который следует за отчетным (согласно приложения).
    5. Сведения о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий  находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются не позднее первого квартала года, который следует за отчетным общим отделом администрации Западнодвинского района.

       6. Размещение на официальном сайте сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, указанных в пункте 2 настоящего Порядка обеспечивается общим отделом администрации Западнодвинского района.

      7. Все стороны, описанные в настоящем положении, несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.

Приложение

к порядку
	Наименование предприятия,

учреждения
	Должность
	Среднемесячная заработная плата
	Примечание